
Yksilöllinen ohjelma

Haluatko uuden alun?
Haluatko opiskella ohjelmassa, joka on sovellettu sinulle sopivaksi?
Haluatko olla pienessä ryhmässä?
Haluatko harjoitella työpaikassa?
Haluatko myöhemmin aloittaa tavallisessa lukio-ohjelmassa?
Siinä tapauksessa yksilöllinen ohjelma saattaa olla juuri sinua varten.

Jos opiskelet yksilöllisessä ohjelmassa, joka on muovattu juuri sinulle sopivaksi, voit saada
hyväksytyn arvosanan niissä aineissa, joita tarvitset voidaksesi jatkaa tavallisessa,
kansallisessa ohjelmassa.

Yksilöllisessä ohjelmassa saattaa olla suurinpiirtein samoja kursseja kuin siinä lukio-
ohjelmassa, jota haluaisit käydä. Voit ehkä suorittaa tiettyjä kursseja yhdessä kansallista
ohjelmaa suorittavien oppilaiden kanssa. Tai sitten tarvitset toisen ympäristön voidaksesi
motivoitua ja löytää oman opintotiesi.

Työskentely vai jatko-opinnot
Kun käyt kansallista ohjelmaa, saatat joutua suorittamaan sekä harjoittelua että koulutusta
työpaikassa, jossa saat oppia ammatin. Se voi johtaa siihen, että saat yrityksestä työtä lukion
jälkeen.

Jos haluat jatkaa opiskelua lukion jälkeen, voit yksilöllisessä ohjelmassa valita sellaisia
kursseja, että sen jälkeen voit käydä tavallista lukio-ohjelmaa. Tai voit jatkaa opiskelua.

Voit saada työtä
Ei voi sanoa yleisesti, mitä töitä voit hakea opiskeltuasi yksilöllisessä ohjelmassa. Se riippuu
ohjelmasi sisällöstä.

Jos tiedät, minkä työn haluaisit tulevaisuudessa, voit puhua opinto- ja
ammatinvalinnanohjaajan kanssa, niin saat apua löytämään sellaiset kurssit, mitkä sinun pitää
käydä.

Yhteys työelämään
Yksilöllisessä ohjelmassa sinulla on suuret mahdollisuudet olla työpaikassa yhden tai
useamman päivän viikossa. Kuinka paljon ja missä, se riippuu siitä, mitä sinä tarvitset ja mitä
sinä haluat.

Joissakin kunnissa voit yhdistää opinnot yrityksessä työskentelyyn, saat siellä oppia ammatin.
Sitä kutsutaan oppisopimuskoulutukseksi. Voit kysyä opinto- ja ammatinvalinnanohjaajalta,
järjestetäänkö sinun kunnassasi oppisopimuskoulutusta.

Tulevaisuus ja työ
Koska yksilöllinen ohjelma on sovellettu juuri sinua varten, niin ei voi sanoa, onko sinun
helppoa vai vaikeaa saada työtä sen jälkeen. Kysy opinto- ja ammatinvalinnanohjaajalta, onko
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sillä alalla töitä, josta olet kiinnostunut. Voit myös lukea erilaisista töistä kansallisia ohjelmia
koskevasta informaatiosta.




